— 14501 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Polidji Panstwowej
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres telegr. ,REKARPOL". —=- Telefony: Nr. 57-08. 140-23, 117-41.

Rok IX. Warszawa, dn. 9 lutego 1928 r. L. 1053.

Listy goncze.

Nastepujace osoby, cMie nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawic
do wtadzy poszukujacej I zawiadomi¢ Wydzial 1V, z powotaniem si¢ na liczbg I po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 2736-1V-28. Kucharek Jbézefa, c. Rozalji, 1.23, wzrost $redni,
pelnej tuszy, wlosy blond, twarz peilna okragla, oczy niebieskie, wypukte,

osk. z art. 476 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Lomzy, nr. 2 K. 55-27
z dn. 19. 1. 28 1.

2. 2744-1V-28. Walencki Franciszek, s. Piotra i Rozalji, L 28,
mieszk. wsi Panki, pow. czg¢stochowskiego, wzrost wysoki, wlosy blond,
twarz pociagta, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Piotr-
kowie, nr. Dz. 147-28 (Rp. Z. 1-28) z dn. 20. 1. 28 r.

3. 2885-1IV-28.Szymkowicz Malka, c. Joska i Lipy, L 23,
mieszk. Nowych Krzepic, pow. czegstochowskiego, osk. z art. 102 cz. 1
k. k., posz. przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr. K. 454-27 z dn. 23.1.28 r.

4. 2886-1V-28. Farynski Stanistaw, s. Mikotaja i Marjanny, 1 27,
st. mieszk. gin. Czamanin, pow. nieszawskiego, ost. zam. w Wloclawku,
wzrost $redni, wlosy blond, oczy niebieskie, osk. o ucieczk¢ z aresztu,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wtloctawku, nr. dz. 85-28 z dn. 21.1. 28 r.

5. 2887-1V-28. Wawer Lucjan, s. Adama i Anny, 1. 20, ur. w Wto-
ctawku, st. zam. w gm. Marjampol, z siedleckiej, wzrost S$redni, wlosy
jasne, oczy szare, osk. o ucieczk¢ z aresztu, posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Wiloctawku, nr. dz. 85-28 z dn. 21. 1. 28 .

6. 2941-IV-28. Konarzewski Ksawery, s. Wojciecha i Anny, ur.
24. 12. 1891 r., ost.zam. w Warszawie przy ul. Leszczynskiej 7-a, osk.
° kradziez posz. przez Pro ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K 275-28
z dn. 23. 1. 28 .

7. 2942-1V-28. Kanabus-Stryjewska Teodozja, c. Wojcie-
cha i Franciszki, 1 32, mieszk. Warszawy, ost. zam. przy ul. Zorawiej 49,



— 14502 —

sprzedawczyni gazet, wzrost $redni, wlosy c.-blond, twarz okragta, posz.
przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VI karny, sekc. 2, nr. VII
2 K. 1048-27 z dn. 24. 1. 28 r.

8. 2943-1V-28. Ptociennnik Stefanja, c. Ignacego i Marjanny,
1. 24, mieszk. Kalisza, ul. Cmentarna 5, prostytutka, osk. z art. 587 k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, nr. U. K. 816-27 z dnia
23. 1. 28 r.

9. 2944-1V-28. Budny Piotr, s. Jana i Rozaiji, ur. 25. 6. 1899 r.
w Kruszwicach, pow; Strzelno, ost. zam. w Poznaniu przy ul. Nad Bo-
gdanko 6, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, elektrotechnik, osk. z §§ 242
i243p. 2k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Grudziadzu, nr.2J. 1097-26
z dn. 17. 1. 28 r; w razie uj¢cia odesla¢ do wigzienia w Grudziadzu,
0 czem zawiadomi¢ powyz. Pro-ra.

10. 2992-1V-28. Kurfurst Maksymiljan, s. Nuchima i Chany, ur.
w 1885 r. w Zbarazu, ost. zam. w Rohatynie, wyzn. mojz., zonaty, fry-
zjer, skazany na 7 mies. wigzienia, posz. przezSad Okr. karny we
Lwowie, oddz. V, nr. Vr. 928-25 z dn. 19. 12. 27 r.

11. 2999-1V-28. Bielecki Bolestaw, s. Piotra, 1 32, ost. zam.
w Pinsku, wzrost $redni, szczupty, wtosy blond, twarz pociagta, blada,
oczy niebieskie, nos orli ostro zakonczony, wlada jezykami polskim i ro-
syjskim, skazany na 3 lata wigzienia, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Pinsku, nr. W. 232-25 z dn. 24. 1. 28 r.

12.  3000-1V-28. Jodzis Wactaw, 1 32, mieszk. Sejn, wzrost wyz.
sredni, krepy, wtosy blond, nieco tysy, oczy niebieskie, zarost golony,
w gornej szczgce kilka ztotych zeboéw, osk. z art. 578, cz. 1, Il i art. 667
k. k., posz. przez Sad Okr. w Suwalkach, wydz. karny, nr. 117 z dnia
24. 1. 28 .

13. 3014-1V-28. Apel Chaim, wzrost niski, c.-szatyn, nieco lysy,
bez zarostu, oczy czarne, z prawej strony twarzy i na szyi blizny,
ruchy zywe, osk. z art. 440 i 448 k. k., posz. przez Sad Okr. w Lodzi,
wydz. karny, nr. 11 Z. L. 33-28 z dn. 24. 1. 28 r; w razie ujgcia odestaé
do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dyspozycji powyz. Sadu.

14. 3015-1V-28. Mikta Franciszek, s. Antoniego i Wiktorji, L 25,
ur. we wsi Adamow gm. Betchatowek, wzrost $redni, silnej budowy ciala,
wlosy blond, glowa duza, twarz okragla, osk.z art. 51, 587 cz. II, art. 49
1455 p. 3 k. k., posz. przes Sad Okr. w Piotrkowie, nr. Z. K. 117-28
z dn. 25. 1. 28 r.

15. 3017-VI-28. Ballin Stanistaw, s. Kazimierza i Malwiny, ur. 4. 3.
1897 r. w Trukielach, tamze przynal.,, ost. zam. w Warszawie przy ul
Wiejskiej 4/6/8, wzrost $redni, wtosy j.-blond, twarz pelna blada, prawa
noga krotsza, osk. z art. 262 cz. 11 art. 129 cz. 1p. 3 k. k,, posz. przez
S. SI. Zapas, w Piotrkowie. Sad Okr. w Piotrkowie, nr. Z. K 67-28
z dn. 23. 1. 28 1.

16. 3066-1V-28. Tracz Mikotaj, s. Pawla i Marli, L 20, ur. w Sie-



— 14503 —

niawie, pow. Zbaraz, przynal. do Palczyniec, ost. zarn. w Szelpakach,
wyzn. gr.-kat., stanu wolnego, osk. o kradziez, posz. przez Sad Okr.
w Tarnopolu, oddz. VIII, nr. Vr. 87-28 z dn. 21. 1. 28 .

17. 3067-1V-28. Pawlak Leokadja z d. Swieszczakowska, ur. 28.
10. 1903 r. ost. zam. w Kaliszu przy ul. Rypinkowskiej 31, wzrost 158 cm.,
wtosy c.-blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z §§ 242, 2433 43
i 74 u. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Toruniu, nr. 2 J. 1117-26
z dn. 23. 1. 28 .

18. 3068-1V-28. Hotubik Jan, s. Pawla i Anny, L 25, st. zam. we
wsi i gm. Werbkowice, pow. hrubieszowskiego, wzrost S$redni, wtlosy
C.-blond, twarz pociaggta, chuda, oczy niebieskie, zarost golony, osk.
o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Zamos$ciu, nr. L g. 412-1
z dn. 24. 1. 28 1.

19. 3069-1V-28. Malinowski Bolestaw, s. Andrzeja i Jozefy, 1. 31,
ur. we wsi Jelnin, pow. tureckiego, mieszk. Biatowiezy, pow. bielskiego,
osk. z art. 441 i 448 k. k., posz. przez Sad Okr. w Bialymstoku, wydz.
karny, nr. (JK. 432-26 z dn. 23. 1. 28 1.

20. 3134-1V-28. Talacha Wtadystaw, s. Franciszka i Anny z Krza*
kiewiczow, L 26, ost. zam. w Siedlcach przy ul. Warszawskiej 89, technik,
wzrost wyz. $redni, wtosy c.-blond, twarz pociagta, bez zarostu, oczy
niebieskie, osk. o oszustwo, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Siedlcach,
nr. D. 4572-27 z dn. 24. 1. 28 r

21. 3141-1V-28. Wegiel Rachmil, s. Berka i Jochwy, ur. 6. 5,1907 r.
w os. Stanistawow, pow. minsko-mazowieckiego, tamze ost. zam., robotnik,
wzrost wyz. $redni, szczupty, wtosy blond, twarz pociggta biata bez za-
rostu, oczy niebieskie, osk. z art. 142 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Warszawie, wydz. Ill karny, sekc. 3, nr. Il 3 K. 1849-27 zdn. 24.1. 28 1.

22. 3142-1V-28. Kle pack a Weronika, lat okoto 16—17, wzrost
niski, wtosy blond, osk. z art. 463 k. k., posz. przez S. SI. 3 rew. m. st.
Warszawy, Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, sekc. 1, nr. I, 1 z a.
8-28 z dn. 23. 1. 28 r.

23. 3143-1V-28. Malczewski Bolestaw Mieczystaw, syn Stanistawa
Wiadystawa i Marji Emilji, ur. w 1904 r., wzrost niz-$§redni, szczupty,
oczy niebieskie, na piersiach blizna, osk. z art. 581 cz. Il k. k., posz.
przez S. SL. 6 Okr. m. st. Warszawy. Sad Okr. w Warszawie, wydz. U
karny, sekc. 1, nr. I, 1 z a. 4-28 z dn. 23. 1. 28 .

24. 3144-1V-28. Legut Mieczystaw, s. Aleksandra i Marjanny, 1 25,
ost- zam. w Warszawie przy ul. Widok 1, wzrost wyz.-§redni, szatyn,
OC2y czarne, osk. z art. 142 cz. 1k. k,, posz. przez Sad Okr. w War-

szawie, wydz. Il karny, sekc. 2, nr. I, 2 K. 520*27 z dnia 25. 1. 28 r.
(zob. poz. 26)

25. 3145-1V-28. Sieledcow Aleksander, s. Bazylego i Marji, L 28,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Krochmalnej 6, wzrost niski, szczupty,
wlosy blond, twarz owalna, szczeki zapadte, oczy niebieskie, sepleni,



— 14504

osk. z art. 532 k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. iii karny,
sekc. 2, nr. lll, 2 K. 2214-26 z dn. 25. 1. 28 r.

26. 3146-1V-28. Legut Mieczystaw, s. Aleksandra i Marjanny, I. 25,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 62, wzrost wyz.-Sredni, oczy
czarne, osk. z art. 51 i 142 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w War-
szawie, wydz. Ill karny, sekc. 2, nr. 1,2 K. 1062-27 z dn. 25. 1. 28 r.
(zob. poz. 24)

27. 3147-1V-28. Madej Jan, syn Rozalji, I. 26, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Srodkowej 16, wzrost niski, szczuply, wlosy blond, osk.
z art. 142 cz. 1k, k., posz. przez Saqd Okr. w Warszawie, wydz. lll karny, sekc.
2nr. M, 2 K. 2182-26 z dn. 25. 1. 28 r.

28. 3148-1V-28. Chenciner Mojzesz Lejzor, syn Jakéba Dawida
1Jenty, ur. w 1900 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Sto-Jerskiej 28,
wyzn. mojz., wzrost sredni, wlosy c.-blond, twarz okragta, oczy ciemne,
osk. z art. 89 cz. Ml Ust. z dn. 23. 5. 24 r., posz. przez S. Sl. 4 rew. m.
st. Warszawy. Sad Okr. w Warszawie, wydz. M karny, sekc. 1,nr. Il 1
z. a. 1-28 z dn. 23. 1. 28 .

29. 3149-1V-28. Gatecki Feliks, s. Teodora i Marjanny, . 26, ur.
w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Dzikiej 62, stanu wolnego, sSlusarz,
wzrost wysoki, szczuply, wlosy c.-blond, twarz pociagta, osk. zart. 587
cz. 1 k. k., posz. przez SaqdOkr. w Warszawie, wydz. lll karny, sekc. 3,
nr. lll, 3 K. 2823-26 z dn. 25. 1. 28 r.

30. 3150-IV-28. Sieklucki Adolf, s. Franciszka i Wiktorji, ur. 3. 6.
1873 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Bugaj 18, zonaty, tokarz, wzrost
sredni, wlosy czarne szpakowate, nosi wasy i brédka, mowa szybka,
osk. z art. 144 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. M
karny, sekc. 3, nr. Ill, 3 K. 2915-26 z dn. 25. 1. 28 r.

31. 3151-1V-28. Nowowiejski Stanistaw, syn Juljana i Marjanny,
ur. 3. 5. 1897 r. w os. i gm. Skulsk, pow. stupeckiego, ost. zam. w War-,
szawie przy ul. S'Iiskiej 54, zonaty, murarz, wzrost sredni, wlosy c.-blond,
osk. z art. 445 p. 1 k. k., posz. przez Sad Okr.wWarszawie, wyc
karny, sekc. 3, nr.lll 3 K. 2489-26 z dn. 23. 1. 28 r.

32. 3152-IV-28. Mironowski Adolf, s. Jana i Marjanny, I. 31, url
w Wilnie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 62, stanu wolnego
magazynier, wzrost wyz.-Sredni, szatyn, twarz pociggla ospowata, osk
z art. 154 «cz. Il k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l
karny, sekc. 3, nr. 1M, 3 K. 589-27 z dn. 25. 1. 28 r.

33. 3153-1V-28. Ltagkopolanski Mieczystaw, wzrost wysoki, bar-
czysty, wltosy c.-blond, twarz pociagta golona, dton lewej reki przestrze-
ona i palce tej reki bezwtadne, osk. z art. 157 cz. Il k. k., posz.
przez S. SI. 2rew. m. st. Warszawy. Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny,
sekc. 1, nr. H, 1 z. a. 6-28 z dn. 23. 1. 28 r.

34. 3144-IV-28. Krassowski Ludwik, 1 okolo 34-35,wzrost wysoki,
tegi, wlosy c.-blond, bez zarostu, nos orli, osk. art. 574 cz. Il k. k.,



-14505-

posz. przez S. Sl 9 rew. m. st. Warszawy. Sad Okr. w Warszawie,
wydz. Il karny, sekc. 1, nr. I, 1. z. a. 3-28 z dn. 23. 1. 28 r.

35. 3158-1V-28. Michalak Joézef, s. Jozefa i Antoniny, ur. w 1896 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Jagiellonskiej 19, wzrost b.-niski, watlej
budowy ciata, wtosy blond, twarz pociagta, oczy szare, osk. z art. 280 k.k.,
posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, sekc. 2, nr. Ill 2 K.
1534-26 z dn. 25. 1. 28 1.

36. 2737-1V-28. Matuszkiewicz Bolestawa, st. mieszk. Pabjanic,
tamze ost. zam. przy ul. Polnej 35, b. gospodyni miejskiego przytultku
dla starcow, osk. z art. 574 k. k., posz. przez Sad P. w Pabjanicach, nr.
K. 3555-27 z dn. 19. 1. 28 r

37. 2738-IV-28. Wisniewski Jozef, s. Lucji, 1 19, st. mieszk. wsi
Potok, gm. Wygietzow, ost. zam. we wsi Laskowice, gm. Widzew, slu-
zacy, wzrost $redni, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Pabja-
nicach, nr. K 3694-27 z dn. 19. 1. 28 1.

38. 2882-1V-28. Pazowski Bolestaw, syn Jana, lat 40, ost. zam.
w Lisniowicach, gm. Rakolupy, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
w Chelmie Lubelskim, nr. K. 4544-27 z dn. 23. 1. 28 r.

39. 2883-1V-28. Zielinski Aleksander, syn Michata i Marjanny,
I 56, ost. zam. w Warszawie, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
w Chelmie Lubelskim, nr. K 4233-27 z dn. 23. 1. 28 r.

40. 2884-1V-28. Raczkowski Konstanty, s. Jozefa, 1 33, ost. zam.
w Chetmie przy ul. Kolejowej, osk. z art. 581 k. k., przez Sad P. Chetlmie
Lubelskim, nr. 4047-27 z dn. 23. 1. 28 r.

41. 2889-1V-28. Jamrozinski Juljan, s. Marcina i Michaliny, I 21,
mieszk. wsi Laszce, gm. Pajeczno, pow. radomskowskiego, osk. o kra-
dziez, posz. przez Sad P.w Brzeznicy Nowej, pow. radomskowskiego, nr.
K. 2847-27 z dn. 21. 1. 38 r.

42. 2890-1V-28. Wasikowski Jozef, syn Jana i Marji, ost. zam.
w Warszawie, szofer, osk. z art. 581 cz. 1 k. k., posz. przez Sad P.
w Zelechowie, nr. K. 1076-26 z dn. 20. 1. 28 r.

) 43. 2891-1V-28. Glodek Jozef, syn Marjanny, ost. zam. we Wwsi
Zabcze, pow. Tomaszéw Lubelski, sluzgcy, osk. z art. 469 cz. 1 k. k.,
Posz. przez Sad P. w Zelechowie, nr. K 772-27 z dn. 20. 1. 28 r.

44. 2893-1V-28. Rek Stanistaw, s. Antoniego i Weroniki, ost. zam.
we wsi Zasiadaty Nowe, pow. garwolinskiego, sluzacy, osk. z art. 581
cz. 1 k. k., posz. przez Sad P. Zelechowie, nr. K 1371-25 z dnia
20. 1. 28 r.

45. 2901-IV-28. Bohdan Jozef, s. Antoniego i Doroty, I 21, ur.
* ost. zam. we wsi Hankowicze, gm. zabrzeskiej, pow. wotozynskiego,
wyzn. prawost., stanu wolnego, rolnik, osk. z art. 581 cz. I k. k., posz.
przez Sad P. w Wotozynie, nr. 100-28 z dn. 18. 1. 28 r.

46. 2994-1V-28. Monczyk Teodor, ost. zam. w os. Chlewlszcze,
gm. Braszewicze, pow. drohiczynskiego (brak blizszych danych), osk. z art.



— 14506 —

581 k. k., posz. przez Sad P. w Drohiczynie Pol., nr. K. 1249-27 z dnia
21. 1. 28 r.

47. 2998-1V-28.. Kozbial Zygmunt, s. Jana i Julji, 124, ost. zam.
w  Radomiu przy ul. Zabiej 34, osk. z art. 581 k.k., posz.przez Sad P.
w Radomiu, nr. K. 15220-27 z dn. 23. 1. 28 r.

48. 3008-1V-28. Starczynowski Stefan, s. Mikotaja i Anny, un
28. 2. 1906 r. we wsi Krazek, pow. olkuskiego, ost. zam. w Dabrowie,
stanu wolnego, furman, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Da-
browie Gorniczej, nr. K. 2577-27 z dn. 24. 1. 28 r.

49. 3010-1V-28. Zieja Stefan, ost. zam. w Sosndéwce, gm. Chybice,
pow. itzeckiego (brak blizszych danych), osk. z art. 581 cz. 1k. k., posz.
przez Sad P. w Ostrowcu n/Kam., nr. K. 6253-27 z dn. 19.1. 28 r.

50. 3011-IV-28. Rytenband Dawid Jakob, s.Aby, 129, ost. zam.
w Kielcach przy ul. Koziej 3, osk. z art. 275 i1 276 k. k., posz. przez Sad
P. w Ostrowcu n/Kam., nr. K. 2323-27 z dn. 19. 1. 28 r.

51. 3016-1V-28. Cieslak Aniela, c. Wincentego i Elzbiety, 1 20,
ur. w Lodzi, przynal. do Wielunia, osk. z art. 581 cz. I k. k, posz.
przez Sad P. 2 Okr. w Wtoszczowie, nr. K. 2294-27 z dn. 24. 1. 28 1.

52. 3070-1V-28. Gtodowski Franciszek, s. Walerjana i Walerji,
ost. zam. we wsi Milica, gm. Blizyn, osk. z art. 581 k.k., posz. przez
Sad P. w Kamiennej, nr. K 4120-27 z dn. 24. 1. 28 r.

53. 3071-1V-28. Wisniewski Alojzy, s. Mikotaja i Anny, L 28, ur.
w Chelmzy, pow. torunskiego, tamze ost. zam., osk. zart. 591 k. k.,
posz. przez Sad P. w Chodczu, pow. wloctawskiego, nr. K2248-27 z dn.
25. 1. 28 .

54. 3076-1V-28. Hernik Stanistaw, s. Jana, 1 18, ost. zam. we
Wsi Sucha, gm. Suchowola, pow. kozienickiego, osk.z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Szydlowcu, nr. K 85-28 z dn. 23.1. 28r.

55. 3135-1V-28. Wizner Edmund, s. Gustawa 1 Marty, ur. 10. 5.
1893 r., ost. zam. w Lodzi przy ul. Zeromskiego 109, osk. z art. 591 k.
k., posz. przez Sad P. 3 Okr. w Lodzi, nr. K 1693-27 z dn. 24. 1. 28 r;
w razie uj¢cia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dy-
spozycji powyz. Sadu.

56. 3188-1V-28. Szulc Ludwik, s. Wiadystawa i Marji, ur. w 1908 r.
w Wiloctawku, ost. zam. w Warszawie przy ul. Zabkowskiej 19, osk. zart.
581 k. k., posz. przez Sad P. 10 Okr. m. st. Warszawy, nr. 51-26 z dnia
31. 12. 17 r; w razie uj¢cia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, 0 czem
zawiadomi¢ powyz. Sad. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 84-28 z dnia
24. 1. 28 1)

57. 3189-1V-28. Kawecki Zygmunt Karol, s. Zygmunta i Olgi, ur.
7. 4. 1906 r.,, ost. zam. w Warszawie przy ul. Zabkowskiej 19, osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad P. 10 Okr. m. st. Warszawy, nr. 51-26 z dnia
31. 12. 27 r.; w razie uj¢cia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, O czem



— 14507 —

zawiadomié powyz. Sad. (Urz. Sl m. st. Warszawy, nr. 83 z dnia
24. 1. 28 1)

58. 3190-1V-28. Zajdel Ignacy v. Icchok, s. Chaskiela i Hindy, ur.
10. 10. 1886 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Leszno 47, osk.
z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. 10 Okr. m. st. Warszawy, nr. 55-26
z dn. 31. 12. 27 r.; w razie ujgcia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym,
0 czem zawiadomi¢ powyz. Sad. (Clrz. Si. m. st. Warszawy, nr. 82-28
z dn. 24. 1. 28 r.)

59.  2746-1V-28. Brycki Kazimierz, szer. 40 p. p., ur. w 1904 r. we
Lwowie,tamze przynal. i ost. zam. przyul. Bézniczej 1, murarz, wzrost
163 cm., szatyn, twarz podiluzna, oczy piwne, osk. o dezercje¢ (popetin.
17. 10. 27 r.) posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. IV, nr. Ko.
946-27 z dn. 20. 1. 28 .

60. 2747-1V-28. Kufef Ignacy, k*n. 5 p. a. p.,, ur. 26.12. 1905 r.
wKozielnika¢h, pow. Iwowskiego, tamze ost. zam., robotnik, wzrost 168
cm., wlosy jasne, twarz pociagla, oczy niebieskie, osk. o dezercj¢ (po-
Petn. 2. 1. 28 r.) i z § 138 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. we
Lwowie, oddz. IX, nr. Ko. 33-28 z dn. 19. 1. 28 r.

61. 2748-IV-28. Libman Leon Brunon, popis. P. K U Lwoéw-m.,
ur. w 1901 r. we Lwowie, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Rutowskie-
go 24, uczen, wzrost 162 cm., osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk.
Sad Okr. we Lwowie, oddz. IV, nr. Ko. 1120-27 z dn. 19. 1. 28 r.

62. 2749-1V-28. Berkowicz Oskar, popis. 51 p. p., s. Jakoba
1 Chany, 1 24, ur. we Lwowie, tamze ost. zam., osk. z 69 k. k. w.,
Posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. V, nr. Ko. 1066-27 z dn.
19. 1. 28 .

63. 2751-1V-28. Skoderwo Sergjusz, ul. 13 p., s. Michata i Ma-
truny, ur. w 1905 r. w Dolewiczach, gm. Zabrzezie, pow. Iwowskiego,
wyzn. prawost., kowal, wzrost 172 cm., szatyn, oczy niebieskie, wtada
jezykami polskim i bialoruskim, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w. o cech. art.
574 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 26-28 z dnia
21. 1. 28 r.

64. 2909-1V-28, Morawski Jozef, szer. 72 p. p., L 22, ur. we wsi
Jabtonow, gm. Policzna, tamze ost. zam./.robotnik, wzrost 162 cm., wlo-
sy c.-blond, twarz pociagta,oczy niebieskie, osk. z §§ 69,70 i 138 k. k.
w. oraz art. 574 cz. I k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr.wWarszawi
oddz. $ledczy, nr. Ko. 1427-27 z dn. 23. 1. 28 1.

65. 2910-IV-28. Metr Wiladystaw, mar. rez., s. Eustachego i Jul-
ianny, ur. 29. 10. 1904 r. w Starem Miescie, pow. Starogard, przynal. do
Starogardu, Straznica Kolejowa 281, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, ku-
Piec, osk- z §§ 64, 96 111l k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Gru-
dziagdzu, nr. Ka. 38-27 z4n. 19. 1. 28 r.

66. 2945-1IV-28. Skuba fldam, bomb. zakl przeciwgaz., s. Demida
~arji, ur. w 1904 r. w Sarnach, tamze ost. zam,, rolnik, wzrost 174



- 145C8 -

cm., wtosy blond, twarz pociagta, oczy szare, osk. z §§ 69 1 138 k. k. w.
oraz art. 574 cz. 1 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie,
nr. KO. 1624-27 z dn. 24. 1. 28 r.

67. 2954-1V-28 Dynowicz Chaim, rekr., s. Berka i Brochy, ur.
w 1905 r. w Tykocinie, pow. wysoko-mazowieckiego, przynal. do Biale-
gostoku, wyzn. mojz., szewc, wzrost 161 cm., brunet, oczy czarne, osk.
o dezercja, posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr. 48-27 z dnia
18. 1. 28 r.

68. 3019-1V-28. Tatak Ignacy, szer. 11 p. p., s.Siergieja i Barba-
ry, ur. w 1901 r. we wsi Kurpiska, gm. Lubczansk, pow. nowogrodzkiego,
tamze przynal., wyzn. prawosl., rolnik, wzrost wysoki, wtosy blond, oczy
niebieskie, wlada jezykami polskim i rosyjskim, osk. o dezercje (popein.
5.4.23 r) iz § 138 k. k. w.,, posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowi-
cach, nr. Sr. 31-28 z dn. 24. 1. 28 r.

69. 3020-1V-28. flnisko Jo6zef, kan. 1 p. a. p. leg., s. Jana i Teo-
dory, ur. w 1905 r. w Kopereszewie, gm. Nowo-Potrosa, pow. braslaw-
skiego, przynal. do wsi Latyszki, pow. braslawskiego, wyzn. prawost.,
rolnik, wzrost 167 cm., wjgsy blond, oczy niebieskie, wtada jezykami
polskim i bialoruskim, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w., oraz art. 574 cz. I k.
k., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 53-28 z dn. 24. 1. 28 1.

70. 3021-1V-28. Koczyk Szymon, szer. rez., s. Teodora i Marji,
ur. w 1902 r. w Dubrowce, gm. Bezdziez, pow. drohiczynskiego, tamze
przynal., wyzn. prawost., stanu wolnego, rolniK, wzrost 157 cm., wlosy
c.-blond, oczy szare, osk. o niestawienie sig na ¢wiczenia wojsk., posz.
przez Wojsk. Sad Rej. w Brze$ciu n/B., nr. Kr. 337-27 z dn. 23. 1. 28 r.

71.  32424V-28. Skrzymowski Stanistaw, szer. 35 p. p., s. Fran-
ciszka i Aleksandry, L 22, ur. we wsi Gléwne, gm. Biata, pow. radzyn-
skiego, przynal. do wsi Kozi Rynek, gm. Biata, tamze ost. zam., §lusarz,
wzrost 154 cm., wtosy blond, twarz okragta, oczy niebieskie, osk. o de-
zercje (oopein. 28. 12. 27 r.), z § 138 k. k. w. i art. 574 k. k., posz.
przez Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/B., oddz. VII, nr. Ko. 44-28 z dnia
26. 1. 28 r

72.  3243-1V-28. Klimas Franciszek, szer. 82 p.p., s. Jana i Ag-
nieszki, 1. 22, ur. we wsi Baciszyn, gm. Dzialoszyce, pow. wielunskiego,
przynal. do wsi Gajczyce, gm. Pajeczno, pow. Radom, tamze ost. zam.,
robotnik, wzrost 170 cm., wlosy blond, twarz pociggta, oczy piwne, osk.
z §§ 69, 138 k. k. w. i art. 584 k. k., posz. przez Wojsk. Sad. Okr.
w Brzeéciu n/Bugiem, oddz. VII, nr. K. O. 45-28 z dn. 26. 1. 28 r.

Poszukiwania

Nastepujace osoby, o Ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wiladzy poszukujacej 1 zawiadomi¢ Wydzial 1V, z powotaniem sig na lifzbg I po-
zycje Gazety Sledczej.

73. 32874-1V-27. Boniecki Stanistaw, s. Wiladystawa i Aleksandry,
i 25, ost. zam. w Warszawie przy ul. Kruczej 21, posz. przez Sad Okr.



-145009 -

w Warszawie, wydz. karny, sekc. 2, nr. Il 2 K 1544-26 z dn. 14. 12.27 1.
(Clrz. SI. m. st. Warszawy, nr. 57919-27 z dn. 16. 1. 28 r.)

74. 2743-1V-28. Kolaczek Jozef, s. Wojciecha i Anny, ur. w 1890 r.
rzekomo w Pszczynie, tamze przynal., pom. krawiecki, posz. za przest.
z § 134 u. k. przez Sad Okr. w Cieszynie, oddz. XI, nr. Vr. 58-28
z dn. 21. 1. 28 1.

75. 2760-1V-28. Furman Stefan, szer. 15p. p., s. Wtladystawa
i Jozefy, ur. 14. 1. 1903 r. w Stotnikach Wielkich, pow. kaliskiego, ost.
zam. w Piotrkowie przy ul. Belzackiej 42, hutnik, posz. przez Ofic. Sad.
Wojsk. Sadu Rej. w Warszawie, nr. OS. 2092-11-27 z dn. 19. 1. 28 r.

76. 2761-1V-28. Janisiewicz Piotr, szer. 15 p.p., s.Jana i Juljanny,
ur. 4. 9. 1905 r. we wsi i gm. Laskarzew, pow.garwolinskiego, tamze
ost. zam., posz. za przest. z §69 k. k. w. przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu
Rej. w Warszawie, nr. 0S.2376-11-27 z dn. 19. 1.28 r.

77.  2903-IV-28. Oszel Helena, c. Aleksandra i Doroty z d. Ko-
dzis, L 28, ur. w M. Trokach, pow. wilensko-trockiego, ost. zam. w Lodzi,
posz. za przest. z art. 581 k. k. przez Sad P. w Lidzie, nr. K. 7650-27
z dn. 19. 1. 28 1.

78. 2907-1V-28. Figur Adolf, s. Augusta i Wilhelminy, ur. w 1906 r*
w Horodyszczu, gm. Szczurzyn, pow. tuckiego, ost. zam. w kol. Huty,
gm, Szczurzyn, wyzn. ewang., rolnik, wzrost $redni, szatyn, twarz pocia-
gla, oczy j.-bronzowe, nos prosty, posz. za uchylanie si¢ od stuzby wojsk,
przez Podpro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr. 2715-27 z dn. 23. 11. 27 1.
(Wydz. SI. w Lucku, nr. 12311-27 z dn. 20. 1. 28 r.)

79. 2993-1V-28. Harc Gustaw, s. Gotfryda i Julji, L 21, ost. zam,
w kol. Ludwikéw, gm. Torczyn, pow. luckiego, rolnik, wzrost S$redni,
wtosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, posz. za uchylanie si¢ od
stuzby wojsk, przez Podpro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr, 2600-27 z dnia
30. 11. 27 r. ((Jrz. SI. w Lucku, nr. 4303-27 z dn. 23. 1. 28 r.)

80. 3012-1V-28. Kosinski Zygmunt, s. Franciszka i Felicji, 1 23,
ost. zam. w Mokrzku, gm. Majki, pow. plockiego, posz. zaprzest.
z art. 574 k. k. przez Sad P. w Drobinie, nr. K. 111-27 z dn.23.1. 28r,;
w razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym o czem zawiadomié
Powyz. Sad.

81. 3013-1V-28. Budzynski Wactaw, s. Antoniego, L 33, ost. zam.
we wsi Szczepanki, gm. Bialyszewo, pow. sierpeckiego, posz. za przest.
z art. 581 k. k. przez Sad p. Drobinie, nr. K. 64-26 z dn. 23. 1. 28 r;
w razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie
zawiadomi¢ powyz. Sad.

82. 3018-1V-28. Maj Karol, szer. 67 p. p., s. Franciszka i Wiktorji,
<. 20. 7. 1901 r. w Glgbowicach, pow. Wadowice, tamze przynal. i ost.
2am., wyzn. rz.-kat., rolnik, posz. za niezgloszenie si¢ do stuzby wojsk.
Przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. Ko. V. 1448-27 z dn.29. 1.28 r.

83. 3022-1V-28. Morawski Jozef, szer. 2 komp. 72 p.p., s.Jana



— 14510 —

1 Antoniny, ur. w 1905 r. we wsi Jablonéw, gm. Policzna, pow. kozie*
nickiego, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. rz.-kat.. stanu wolnego, ro-
botnik, wzrost 163 cm., wlosy c.*blond, twarz pociagta, oczy. niebieskie,
posz. za dezercje (popetn. 24. 10. 27 r.) przez D two Plut. Zand. w De-
bilnie, nr. dz. 124-28 z dn. 24. 1. 28 r.

84. 3072-1V-28. Prankier Wtadystaw, s. Hersza 1 Rywki, ur.
w 1905 r. w Czes$nikach, pow. tomaszowskiego, tamze ost. zam., wyzn.
rz.-kat., wzrost wyz.-§redni, wlosy c.-blond, twarz okragla, golona, oczy
czarne, na szyji blizna, posz. za przest. z art. 616 cz. 1 p. 2 k. k. przez
Sad Okr. w Zamosciu, nr. K 769-27 z dn. 3. 1. 28 r. (Wydz. Sledczy
w Zamosciu, nr. 118-28 z dn. 20. 1. 28 r.)

85. 3073-1v-28. Wittlin Henryk Jozef, s. Ozjasza i Bronislawy, ur.
w 1895 r., ost. zam. we Lwowie na Kleparowie przy ul. Szopena 16,
wyzn. rz.-kat., urzednik, wzrost 169 cm., wlosy blond, twarz okragla, posz.
za oszustwo przez Wydz. Sledczy w Zamosciu, nr. 93-28 z dn. 20. 1.28r*

86. 3074-1V-28. Kowalik Stanistaw, s. Piotra i Heleny, ur. w 1904 r.
w Zawalowie, gm. Migczyn, pow. hrubieszowskiego, ost. zam. w kol.
Zielone, gm. Tyszowce, pow. Tomaszéow Lub., wyzn. rz.-kat., robotnik,
wzrost sredni, wilosy blond, twarz pociggta, golona, posz. za napad ra-
bunkowy przez Wydz. Sledczy w Zamos$ciu, nr. 101-27 z dn. 20. 1. 28 r.

87. 3138-1V-28. Gryn Szejwa, c. Ruchli, I 18, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Nowolipie 49, posz. za przest. z art. 574 k. k, przez Sad.
P. 4 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 3250-27 z dn. 24. 1. 28 r.; w razie
ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem zawiadomié¢ powyz. Sad.

88. 3162-1V-28. Lenc Ludwik, kapr. rez., s. Aleksandra i Marji,
ur. 25. 7. 1902 r. w Gagolinie, gm. Kaski, pow. blonskiego, tamze ost.
zam., posz. za przest. z §§ 121 1 122 k. k. w. przez Wojsk. Sad Re;.
w Warszawie, nr. Kr. 1238-27 z dn. 28. 1. 28 r.

89. 3186-IV-28. Sobczak Stanistaw, s. Jézefa i Gertrudy, ur.
w 1885 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Parysowskiej 2-a, posz. za
przest. z art. 530 i 511 k. k. przez Sad P. 17 Okr. m. st. Warszawy,
nr. 2101-27 z dn. 24. 12. 27 r. (Grz. SI. m. st. Warszawy, nr. 58466-27
z dn. 24. 1. 28 1.)

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ dokladny adres os6b nast¢pujacych I zawiadomié¢, z podaniem liczby
aktu, wladze poszukujaca i Wydz. IV, powotlujac si¢ na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

90. 374-1v-28. Grzymkowska Martyna, ost. zam. w Warsza-
wie przy ul. S-go Wincentego 66, blizszych danych brak. — Sad P.
27 Okr. m. st. Warszawy, nr. 4702-26 z dn. 28. 12. 27 r.

91. 376-1V-28. Wesotowski Kazimierz, ost. zam. w Warszawie
przy ul. Poznanskiej 31, blizszych danych brak. — Sad P. 27 Okr. m. st.
Warszawy, nr. 5266-27 z dn. 29. 12. 27 r.



-14511 .

92. 377-IV-28. Lukasiewicz Franciszka, ost. zam. w Warsza-
wie przy ul. Pieknej (u stréza Zargby), blizszych danych brak. — Sad P.
27 Okr. m. st. Warszawy, nr. 4961-27 z dn. 29. 12. 27 r.

93. 378-IV-28. Sikorski Edward, ost. zam. w Warszawie przy
ul. Marsatkowskiej 14, blizszych danych brak. — Sad P. 27  Okr. m.
Warszawy, nr. 5863-27 z dn. 29. 12. 27 .

94. 379-1V-28. Szymanski Jan, ost. zam. w Warszawie przy ul.
Wotominskiej 42, blizszych danych brak. — Sad P. 27 Okr.m. st. War-
szawy, nr. 5873-27 z dn. 30. 12. 27 r.

. 95. 381-1v-28. Dobmanowicz Piotr, ost. zam. w Puftusku przy
ul. S-to Janskiej 2, blizszych danych brak. — Sad P. 27 Okr. m. st. War-
szawy, nr. 6107-27 z dn. 30. 12. 27 r.

96. 382-1V-28. Sulejewski Wiadystaw, ost. zam. w Strudze, gm.
Marki (dom wiasny), blizszych danych brak.—Sad P. 27 Okr.m. st. War-
szawy, nr. 5377-27 z dn. 30. 12. 27 r.

97. 389-IV-28. Krélak Czestaw, ost. zam. w Warszawie przy ul.
Nowogrodzkiej 27, blizszych danych brak. — Sad P. 27 Okr. m. st. War*
szawy, nr. 4801-27 z dn. 30. 12. 27 r.

98. 390-1V-28. Zaks Henryk, ost. zam. w Warszawie przy ul. Za-
mojskiego 25, blizszych danych brak.— Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy,
nr. 5028-27 z dn. 30. 12. 27 r.

99. 391-IV-28. Sulejewski Edward, ost. zam. w Strudze, gm. Mark:
(dom wiasny), blizszych danych brak. —Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy,
nr. 5376-27 z dn. 30. 12. 27 .

100. 392-1V-28. Pedzicki Stanistaw, ost. zam. w Warszawie przy
ul. Grochowskiej 94, blizszych danych brak. — Sad P. 27 Okr. m. st.
Warszawy, nr. 5075-27 z dn; 30.12. 27 r.

101. 393-1V-28. Bielski Marjan, ost. zam. w Warszawie przy  ul.
Biruty 2, blizszych danych brak. — Sgd P. 27 Okr. m. st. Warszawy,
nr. 7786-27 z dn. 30. 12. 27 r.

102. 396-1V-28. Klajnwanowicz Maksymiljan, ost. zam. w Pustel-
niku — (dom wiasny), blizszych danych brak. — Sad P. 27 Okr. m. st.
Warszawy, nr. 4923-27 z dn. 30.12. 27.r.

103. 400-1V-28. a) KorczAntoni, b)Mtynarz Stanistaw, c)Pilicz
Kazimierz, wszyscy ost. zam. w Warszawie przy ul. Biatostockiej 41, bliz-
szych danych brak. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr. 4428-27
z dn. 30. 12. 27 r.

104. 402-1V-28. Kowalski Tadeusz, ost. zam. w Warszawie przy
ul- Marji Kazimiery 18, blizszych danych brak. — Sad P. 27 Okr. m. st.
Warszawy, nr. 5684-27 z dn. 30. 12. 27 r.



—14512-

105. 404-1vV-28. Katabunski Jozef, ost. zam. w Warszawie przy
ul. Podwale 3, blizszych danych brak.—Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy,
nr. 6415-27 z dn. 28. 12. 27 r.

106. 606-1V-28. Pawlak Roman, ost. zam. w Warszawie przy ul.
Chmielnej 46, blizszych danych brak. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy,
nr. 5438-27 z dn. 4. 1. 28 r.

107. 607-1V-28. Dolinski Ludwik, ost. zam. w Pustelniku, gm’
Marki, blizszych danych brak. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr.
K. 7234-27 z dn. 4. 1. 28 1.

108. 609-1V-28. Szychta Lejzor, ost. zam. w Warszawie przy ul-
Zabkowskiej 19, blizszych danych brak. — Sad P. 27 Okr. m. st. War-
szawy, nr. 1436-27 z dn. 3. 1. 28 1.

109. 610-IV-28. Rosachacki Icek, ost. zam. w Warszawie przy ul.
Radzyminskiej 15, blizszych danych brak. — Sad P. 27 Okr. m. st. War-
szawy, nr. 642-27 z dn. 3. 1, 28 r.

110. 612-1V-28. Biatobrzeska Antonina, ost. zam. w Warsza-
wie, przy ul. Pomorskiej 29, blizszych danych brak. — Sad P. 27 Okr.
m. st. Warszawy, nr. 1580-27 z dn. 2. 1. 28 r.

111. 616-1V-28. Kostka Jozef, ost. zam. wewsi Dtuga Szlachecka,
gm. Okuniew, pow.warszawskiego, blizszych danych brak. — Sad P.
27 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 7481-27 z dn. 4. 1. 28 r.

112. 618-IV-28. Zagérny Jan, ost. zam. we wsi Zérawka, gm.
Wawer, blizszych danych brak. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr.
K. 6919-27 z dn. 4. 1. 28 r.

113. 619-1V-28. Hejzler Bronistaw, ost. zam. w Warszawie przy
ul. Freta 44, blizszych danych brak. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy,
nr. K 7143-27 z dn. 4. 1. 28 1.

114. 620-1V-28. Zawadzki Mieczystaw, ost. zam. w Woli Grzy-
bowskiej, gm. Okuniew, pow. warszawskiego, blizszych danych brak. —
Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 7457-27 z dn. 4. 1. 28 r.

115. 622-1V-28. Swiderski Wtadystaw, ost. zam. w Warszawie
przy ul. Czerniakowskiej 45-a, blizszych danych brak. — Sad P. 27 Okr.
m. st. Warszawy, nr. K. 5938-27 z dn. 4. 1. 28 r.

116. 623-1V-28. Wisniewska Stanistawa, ost. zam. w Utracie
przy ul. Kozia Gorka 4, blizszych danych brak. — Sad P. 27 Okr. m. st.
Warszawy, nr. 511427 z dn. 4. 1. 28 r.

117. 625-1V-28. Fogier Edmund, ost. zam. w Warszawie przy ul.
Leszno 26, blizszych danych brak. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy,
nr. 4017-27 z dn. 2. 1. 28 1.

118, 626-1V-28. MierzackaKazimiera, ost.zam. w Warszawie przy
ul. Swigtojanskiej 7/9, blizszych danych brak. — Sad P. 27 Ok. m. st.
Warszawy, nr. 2282-27 z dn. 2. 1. 28 r.



-14513 —

119. 627-1V-28. Marchewka Antoni, ost. zam. w Siwkach, gm
Marki, blizszych danych brak. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr
2306-27 z dn. 2. 1. 28 r.

120. 628-IV-28. flrens Franciszek, wlasciciel domu w Milo$nie,
flm. Wawer, ost. zam. na Saskiej Kapie przy ul. Zielenieckiego 18, bliz-
szych danych brak. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr. 2351-27
2 dn. 2. 1.28 1.

121, 630-1V-28. Potawska Stefanja, ost. zam. w Warszawie przy.
ul. S-to Jerskiej 28, shluzgca, blizszych danych brak. — Sad P. 27 Okr.
m. st. Warszawy, nr. 2357-27 z dn. 2. 1. 28 r.

122. 632-1V-28. Kunicki Michal, ost. zam. w Warszawie przy uh
Piekarskiej 20, blizszych danych brak.—Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy,
nr. 3692-27 z dn. 2. 1. 28 1.

123. 626-1V-28. Krzyzanowski Zygmunt, ost. zam. w Remberto-
wie, wtlasciciel sklepu masarskiego, blizszych danych brak. — Sad P.
27 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 4053-27 z dn. 3. 1. 28 r.

124. 641-1V-28. Szubanski Bolestaw, ost. zam. w Warszawie przy
ul. Furmanskiej 5, blizszych danych brak. — Sad P. 27 Okr. m. st
szawy, nr. K. 5551-27 z dn. 3. 1. 28 r.

125. 643-1V-28.Barski  Teodor, ost. zam. w Warszawie przy uh
Ztotej 58, blizszych danych brak. —Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy,
nr. 794-27 z dn. 3. 1. 28 r.

126. 653-1V-28. Kozlowski Piotr Tadeusz, ost. zam. w Warszawie przy
ul. Freta 24, szofer, blizszych danych brak.— Sad P. 27 Ok. m. st. War-
szawy, nr. 5260-27 z dn. 4. 1. 28 1.

127. 654-1V-28.Szewior Pawel, ost. zam. w Warszawie przy uh
Fabrycznej 14, szofer, blizszych danych brak. — Sad P. 27 Okr. m. st.
Warszawy, nr. 5479-27 z dn. 4. 1. 28 r.

128.  659-1V-28. Szulejewski Edward, ost. zam. w Warszawie przy
ul. Chlodnej 38, blizszych danych brak. — Sad P. 27 Okr. m. st. War-
szawy, nr. 4700-27 z dn. 3. 1. 28 1.

129. 2892-IV-28. Plesko t Felicja, ost. zam. w Warszawie przy
ul. Elektoralnej, blizszych danych brak, osk. z art. 138 k. k. — Sad P.
w Zelechowie, nr. K. 2303-27 i nr. K 254-27 z dn. 20. 1. 28 r.

130.  2894-1V-28. OsiakWaclaw,s. Leonarda, L 22, ost. zam. we
wsi  Marjanéw, gm. Trojanéw, pow. Garwolin, rolnik, osk. zart. 475 kk.—
Sad P. w Zelechowie, nr. K 706-26 z dn. 20. 1. 28 r.

131. 2895-1V-28. Denderowicz Fajga, ost. zam. we wsi Okrzeja
gm. Gutéw. pow. Lukéw,  blizszych danych brak, osk. zart.266 k. k. —
Sad P. w Zelechowie, nr. K 2194-26 z dn. 20. 1. 28 r.

132. 2896-1V-28. Horowicz Estera Hudesa, ost. zam. w os. La-



— 14514 —

skarzew, pow. Garwolin, blizszych danych brak, osk. z art. 138 k. k. —
Sad P. w Zelechowie, nr. K. 1477-25 z dn. 20. 1. 28 r.

. 133. 2897-IV-28. Dznibak Juljan, ost. zam. we wsi Kabtéw, gm.
Zelechéw, pow. Garwolin, blizszych danych brak, osk. z art. 530 k. k. —
Sad P. w Zelechowie, nr. K. 1975-26 z dn. 20. 1. 28 r.

134. 2898-1V-28. Wojda Stanistaw, ost. zam. w Zelechowie przy.
ul. Grabarskiej, blizszych danych brak, osk. z art. 624 k. k. — Sad P.
w Zelechowie, nr. 207-24 z dn. 20. 1. 28 r.

135. 2899-1V-28. Szmidt Mieczystaw, s. Ferdynanda, ost. zam.
w Lublinie przy ul. Bernardynskiej 13. — Sad P. w Zelechowie, nr. K.
2713-26 z dn. 20. 1. 28 r.

136. 3136-1V-28. Sokotowski Jozef, s. Michata i Michaliny, ur. 28
11. 1885 r.,, ost. zam. w Warszawie przy ul. Kapnej 15, osk. z art. 591
k. k. — Sad P. 3 Okr. w Lodzi, nr. K. 2267-27 z dn. 24. 1. 28 r.

137. 3186-IV-28. Pleban Joézef, s. Jozefa i Barbary, ur. w 1880r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Jagiellonskiej 19, osk. z art. 262 i 591
k. k. — Sad P. 22 Okr. m. st. Warszawy, nr. 2089 z dn. 24. 11. 27 r.
(Clz. SI. m. st. Warszawy, nr. 53313-27 z dn. 24. 1. 28 r.)



Anisko Jozef
Apel Chaim
Arens Franciszek
Ballin Stanistaw
Barski Teodor
Berkowicz Oskar

Biatobrzeska Anto-

nina
Bielecki Bolestaw
Bielski Marjan
Bohdan Jozef
Boniecki Stanistaw
Brycki Kazimierz
Budny Piotr
Budzynski Waclaw

Chenciner Mojzesz Lejzor

Cieslak Aniela

Denderowicz Fajga —

Dobmanowicz Piotr
Dolinski Ludwik
Dynowicz Chaim
Dznibak Juljan
Farynski Stanistaw
Figur Adolf
Fogier Edmund
Furman Stefan
Gatecki Feliks
Gtlodek Jozef
Glodowski Franciszek
Gryn Szejwa
Grzymkowska
Martyna
Harc Gustaw
Hejzter Bronistaw
Hernik Stanistaw
Hotubik Jan
Horowicz
Hudesa
Janrirozifski Juljan
J anisiewicz Piotr

Estera

69
13
120
15
125
62

110
11
101
45
73
59
9
81
20
51
131
95
107
67
133
4
78
117
75
29
43
52
87

90
79
113
54
18

132
41
76

— 14515 —

Skorowidz nazwisk.

Jodzis Wactaw — 12
Katabunski Jozef — 105
Kanabus-Stryjewska

Teodozja — 7
Kawecki Zygmunt Karol — 57
Klajnwanowicz Maksy-

miljan — 102
Kle packa Weronika — 22
Klimas Franciszek — 72
Koczyk Szymon — 70
Kotaczek Jozef — 74
Konarzewski Ksawery — 6
Korcz Antoni — 103a
Kosinski Zygmunt — 80
Kostka Jozef — 111
Kowalik Stanistaw — 86
Kowalski Tadeusz — 104
Koztowski Piotr Tadeusz — 126
Kozbial Zygmunt — 47
Krassowski Ludwik - 34
Krolak Czestaw — 97
Krzyznowski Zygmunt — 123
Kucharek Jozefa — 1
Kufel Ignacy - 60
Kunicki Michat — 122
Kurfurst Maksymiljan — 10
Legut Mieczyslaw — 24-26
Lenc Ludwik - 88
Libman Laon Brunon — 61

Lakopolanski Mieczystaw 33
Lukasiewicz Franciszka 92

Madej Jan — 27
Maj Karol — 82
Malczewski Bolestaw-
Mieczystaw — 23
Malinowski Bolestaw — 19

Marchewka Antoni __ 119
Matuszkiewicz Bo-
lestawa 36

Metr Wiadystaw ~ 65



Michalak Jozef —

35

Mierzecka Kazimiera— 118

Mikta Franciszek — 14
Mironowski Adolf — 32
Mitynarz Stanistaw — 103b
Monczyk Teodor — 46
Morawski Joézef 64 83
Nowowiejski Stanistaw — 31
Osiak Wactaw — 130
O szel Helena - 77
Pawlak Leokadja — 17
Pawlak Roman — 106
Pazowski Bolestaw — 38
Pedzicki Stanistaw — 100
Pilicz Kazimierz — 103c
Pleban Jozef — 137
Pl es kot Felicja — 129
Ptéciennik Stefanja— 8
Potawska Stefanja — 121
Prankier Witadystaw — 84
Raczkowski Konstanty — 40
Rek Stanistaw — 44
Rosochacki Icek — 109
Rytenband Dawid Jakob— 50
Sieklucki Adolf — 30
Sieledcow Aleksander — 25
Sikorski Edward — 93
Skoderwo Sergjusz — 63
Skrzymowski Stanistaw — 71
Skuba Adam — 66
Sobczak Stanistaw — 89
Sokotowski Jozef — 136
Starczynowski Stefan — 48

— 14516 —

Stryjewska-Kanabus

Teodozja - 7
Sulejewski Edward — 99
Sulejewski Wtadystaw — 96
Szewior Pawet — 127
Szmidt Mieczystaw — 135
Szubanski Bolestaw — 124
Szulc Ludwik — 56
Szulejewski Edward — 128
Szychta Lejzor — 108
Szymanski Jan — 94
Szymkowicz Matka — 3
Swiderski Wiadystaw — 115
Talacha Wtadystaw — 20
Tatak Ignacy — 68
Tracz Mikotaj — 16
Walencki Franciszek — 2
Wawer Lucjan — 5
Wasikowski Jozef — 42
Wesotowski Kazimierz — 91
Wegiel Rachmil — 21
Wisniewska Stani-

stawa — 116
Wisniewski Alojzy — 53
Wisniewski Jozef — 37
Wittlin Henryk Joézef — 85
Wizner Edmund — 55
Wojda Stanistaw —134
Zagorny Jan —112
Zajdel Ignacy v. Jechok— 58
Zaks Henryk — 98
Zawadzki Mieczystaw —114
Ziejag Stefan — 49
Zielinski Aleksander — 39¢

Drukarnia Policyjna, Warszawo, Diuga Na 38.



